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1000501
1 26 Mast | AHFIWiicKMii A3bIK Kcensosa E.B. 24.05 8 11.30 | ! YaiikoBckas A. Kcensosa E.B. nrs 9738 Mertpo
OATHHIA 25 05 B 11 30 2 HpueBa A. 89265454315 yn. Bonbluas
) ) 3 XKabun M. KanuTtHnkoBcka
4 3opuHa A. q, a. 42/5.
5 Pybanos M. KapgeTtckas
6 Muxaitmok M. wkona Ne 1785
"TaraHckun
KageTcKuin
Kopnyc"
26 mast Hemenkuii si3p1k Anparosa E.E. 25.05811.30 1 JlazyTkuna A. rnna 0138
NATHULA yn. rlﬂloLU.VlXa, a.
39
"Wkona ¢
yrny6neHHbIM
n3yvyeHvem
MHOCTPaHHOro
a3bika Ne 1231
umenun B.[.
MoneHosa"
26 mad AHTrIMicKui Kcensosa E.B. 24.05811.30 | 1H6parumos P. rnna 3275 Mertpo
NMATHULA CTHBIN 2 Hazapenko A. yn. baxpywmHa, | TTapenerxas —
ma oy 25.05811.30 P 8. 24, CTPOGHYE | 1onpriepas,
L B 9ul5m
Lkona Ne 627
27 mas AHIIMACKUN SI3BIK Kcensosa E.B. 24.05811.30 1 U6parumos P. nna 9738
n. bonbluas
cy00oTa 250581130 2 Hazapenko A. KaJ'IVITHVIKOBCKaFl,
a. 42/5
KapeTtckas
wkona Ne 1785
"TaraHckun
KageTcKuiA
Kopnyc"
27 mas Anrnmickui Kcensosa E.B. 24058 11.30 | 1YaiixoBckas A. nna 3275 Mertpo
cy00oTa | yCTHBIH 2 Slpresa A. yn. baxpywmHa, | [Tapenerxas —
25.05811.30 3 YKa6un M. r’i" 24, CTpOeHNe | konpreBas,
2 g;%zﬁgﬁm Wkona Neg27 | 0 211
6 Muxaiimok M.




27 mas Hemeuxkwnii yctueiii | Anparosa E.E. 25.05811.30 |1 Jasyrkuna A. nna 2751
cy60oTa nep. bonbLon
TpexcBaTutensc
Kunm, a. 4,
CTpoeHune 3
"lkona Ne 2095
"MokpoBckui
kBaptan"
30 mas Pyccxkuii a3b1k Bomukosa A.B. 240581030 |BCE, , yn. bonbwas
BTOPHHK Kpome Knummnoii E. Opabitka, 4. 15
P 25.05810.30 P MOCKBbI
29.05810.30 |, Criuprsa M. (20.06) "MHoronpocuss
HbI nnuen Ne
1799"
30 mas Pycckuii s3p1k Bomukosa A.B. 24058 11.30 | 1Kmmuna M.B. nna 3134
BTOPHHUK 2 Croupua M (20.06 [eHuncoBcknin
P 25.05 8 11.30 puit M (20.06) ropeynon. A 6,
29.05811.30 cTpoeHue 1.
LLkona Ne 2124
1 uroHs ®dusnka Koszmosa T.B. 29.05 B 14.00 1 2)Kabun M. nna 2752
Hasnauaer 2 Exumenko 0. nep. BpoaHukos,
TarbsaHa 3 BomoBozos A. A. 3
BukroposHa, 4 Kynps E. MFJOFOHpCB(bVIJ‘Ib
‘ 5 Caz0HOB A HbI nnuen Ne
YTOYHUTH . 1799"
1 urons Bbuonorus Tapteiruna H.T'. 29.05 B 14.00 1 T'ynunoB A. nna 3062
2 Pymsnnesa I1. Mepeynok 1-i
3 TpemGuukuii 1. KoTtenbHuyeckuit
4 3opuna A. ) A 5
5 Illarpos C. LLkona N9"2104
6 Kanpipoa M. Ha Tarakike
7 Komuccaposa M.
1 uroHs Jluteparypa Bomakosa A.B. 31.05810.30 1 Touenona JI. nna 2751
2 Yenpuna E. yn. bonblas
3 Tumoxuna M. OpabiHka, a. 15
4 benemus E. "MIjOFOHp(?CbMHb
5 3amoposkieBa B. III;ISI;QJ:WILLGVI Ne
6 Cromsapona V.
7 KpaBuenko M.
3 wroHs ®dusnka Ko3smosa T.B. 29.05 B 14.00 1 YaiikoBckas A. nra 2914
cyo0oTa Hasznauaet 2 Bepreneuxuit A. nep.
TatpsiHa 3 Py6ano M. CnaconeckoBckm




BukTopoBHa, n, 4. 6, cTpoeHue
YTOYHUTb. 7
"kona ¢
yrnyGneHHbIM
nsyyeHnem
MHOCTPaHHOro
a3blka Ne 1231
umenn B.[.
MoneHosa"
3 uroHs UKT Koznos I'.A. 02.06 B 12.00 1 ABeppsiHoB U. nna 2888
cy06oTa 2 Pymsianes 1. yn. HapogaHas, a.
3 Bonpiakos H. 11/2
4 Menbauayk U. "lkona Ne 498"
5 Ilpynnuxk I1.
6 Llpibanena A.
7 Ilonos @.
8 bonnapenko A.
6 uroHs Maremaruka Bunorpanosa E.H. 01.06 B 10.30 BCE nna 2752
BTOPHHUK 02.06 B 10.30 nep. bpoaHukos,
03.06 8 10.30 Kpome Kruumuoii E. A3
05.06 B 10.30 "MHOFOHDQ%MHb
HbI nuuen Ne
u Criuprna M. 1799"
6 Mo Maremaruka Bunorpagosa E.H. | 01.06 B 12.30 Kmumunoi E. nna 2987
BTOPHHUK 02.06 B 12.30 Cnupuna M. ¥Yn.Manas
03.06 B 12.30 Mepescnasckas,
05.06 8 12.30 h.6/8
LLkona c
yrnybneHHbIM
n3yvyeHvem
aHrnUINCcKoro
a3bika Ne 1297
8 MIoHA OO6mecTBO3HAHNE bnank J[.A. 07.06 8 12.30 1 ABeprsiHos U. nna 2918
1eTBepr 2 Touenosna JI. nep. bonbLion
3 U6parumos P. AdpaHacbeBckui,

4 Hazapenko A.

5 I'ynmuaoB A

6 Pymsnnesa I1.

7 3anopoxiena B.
8 Tpemowurkuii 1.
9 Kpasuenko M.
10 L{p0aneBa A.
11 Jla3yTknHa A.

4. 27, cTpoeHue
1

"lLkona ¢
yrnybneHHbIM
n3y4yeHnem
WHOCTPaHHOro
a3blka Ne 1231
nmenn B.[.
MoneHosa"




8 HroHS I'eorpadus Muponos N.A. 07.06 811.30 1 Yenpwuna E. nra 3062
yerBepr 2 Beprenenkuii A. MNepeynok 1-i

3 Bo10BOJIOB A. KOTe5anML|eCKvu7|

» B

‘5‘ Fgﬁf:ﬂgc I " ikona Ne 2104

6 Pymsmmes I, Ha TaraHke

7 bonbmakos H.

8 Menpanuyk U.

9 llpynnuxk I1.

10 bormapenko A.

11 benemun E.

12 CronsipoBa Y.

13 PacckazoBa M.

14 ToOymr A.

15 Spuesa A.

16 Poguna A.

17 Apxumos A.

18 Yensrmes A.

19 ConomxkuH A.

20 Muxaiimok M.

21 Komuccaposa M.

22 TumoxuHa M.
8 HNIoHA Xumus Crporanosa E.JI. 07.06 8 11.30 1 Exumenko 1O. nria 3165
YyeTBepr 2 Ilatpos C. yn. BepxHsis

3 KazbipoBa M. KpacHocernbckas

1 Casorion A. "'#)./L?J?(VIHCKVIIZ

> Homos ®. nvuewn Ne 1500"
23 mionss | OGmIecTBO3HAHHE bnank b.A. 07.06 8 12.30 1 T'oncanec H. nna 3273
NSATHHIA 2 Pacckasosa M. yn. XKutHas, 4. 6

3 HoOym A.

4 Pomnna A.

5 Apxumnos A.
6 Yempies A.
7 CosioMKHH A.

LLkona Ne 627




